
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

31.10.2023  № 551  
 с. Табуны  

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Табунского района Алтайского 

края  

 

На основании Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», постановления Правительства 

Российской Федерации от 12.11.2016 №1156 «Об обращении с твердыми 

коммунальными отходами и внесении изменения в постановление 

Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 №641», постановления 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра» , п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Табунского района Алтайского края (приложение 

1). 

2. Постановления администрации района: 

 от 01.06.2020 № 157 «Об   утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории Табунского 

района Алтайского края», 

от 17.09.2020 № 287 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации Табунского района от 01.06.2020 № 157 

«Об   утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Табунского района Алтайского 

края»  

от 22.12.2022 № 506 «Об утверждении схемы размещения мест 

(площадок) накопления ТКО на территории Табунского района 

Алтайского края признать утратившими силу.  

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте admtabrn.gosuslugi.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя главы администрации района по оперативным вопросам С.А. 

Семенову. 

 

И.о. заместителя главы администрации 

района по оперативным вопросам 

С.А. Семенова 

 



Широта Долгота

Площадка ТКО с. Алтайское, пересечение ул. Алтайская и ул. 

Уланина

ул. Алтайская 24, 26, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 

37, 38, 39
52.781699731446565 78.76347500397586 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, пересечение ул. Октябрьская и ул. 

Молодежная

ул. Октябрьская 11, 12, 13, 15, 17, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37 52.78592200308604 78.76286239386926 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, пересечение ул. Уланина и ул. 

Советская

ул. Уланина 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7

ул. Советская 16, 13
52.780811374882965 78.75732771296543 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Капуры 8 ул. Капуры 2, 4, 6, 8, 10

ул. Комсомольская 1, 2, 3, 4
52.79045411507807 78.76401918385604 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Алтайская 2 ул. Алтайская 1, 2, 3, 5, 7, 9

ул. Ульяновская 14, 15, 17, 19
52.78719318526053 78.75956455225221 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Алтайская 25 ул. Алтайская 4, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 

23, 25, 27, 29, 31
52.784034244221836 78.76105111771842 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Капуры 16 ул. Капуры 14, 16, 18, 20

ул. Октябрьская 1, 2, 3, 4
52.78999057529808 78.76096231778975 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Капуры 3 ул. Капуры 1, 4, 6, 8, 10

ул. Комсомольская 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 11, 12
52.78919220417895 78.75576571429275 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Капуры 30 ул. Капуры 8/1, 9, 11, 13, 15, 26, 28, 30, 32, 34

ул. Кузбасская 2 52.78788949950514 78.74825085976951 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Комсомольская 16а ул. Комсомольская 14, 15, 16а, 17, 18, 19, 20, 

21, 22
52.78795961338825 78.76491235945726 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Кубанская 17 ул. Кубанская 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23
52.78499348987243 78.74986248467445 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Кубанская 44 ул. Кубанская 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41, 42, 43, 44
52.78060330041448 78.751872373015 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Кузбасская 14 ул. Кузбасская 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22 52.785621329337495 78.75216174363231 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Кузбасская 17 ул. Кузбасская 1, 6, 6а, 10, 12, 14

ул. Ульяновская 8, 18, 20, 24, 26, 28
52.781619583199486 78.75412493981051 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Кузбасская 42 ул. Уланина 8, 9, 10

ул. Кузбасская 21, 23, 25, 44, 46, 48, 50
52.77991701116914 78.75378168318763 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Молодёжная 10 ул. Советская 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

14
52.78492026147162 78.75627642062273 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Московская 6 ул. Гагарина 7, 6, 11/1, 13, 15

ул. Московская 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
52.78635083221899 78.75751063425315 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Октябрьская 40 ул. Октябрьская 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

45, 47, 49, 51, 53, 55
52.78283304997049 78.7644931995791 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Садовая 19 ул. Садовая 16, 15, 17, 19, 22, 23, 24, 25 52.781439472919324 78.7486699484098 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Садовая 4 ул. Садовая 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 52.78595125269596 78.74684598014589 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Спортивная 23 ул. Спортивная 2, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29
52.7815684868725 78.76004875661164 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с.Алтайское, ул. Советская, 1 ул. Советская, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 52.783019 78.756506 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсвет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

О
б

ъ
ём

 

ко
н

те
й

н
ер

о
в,

 м
3

С
о

б
ст

ве
н

н
и

к 
м

ес
т 

(п
л

о
щ

ад
о

к)
 

н
ак

о
п

л
ен

и
я 

тв
ер

д
ы

х 

ко
м

м
ун

ал
ьн

ы
х 

о
тх

о
д

о
в

Приложение 1  к Постановлению 

администрации Табунского района 

Алтайского края от 31.10.2023 №551

Адрес мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов
Источник образования ТКО

Сведения о географических координатах 

площадок

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИМЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО

Покрытие Ограждение

Сведения о размещенных 

контейнерах

Сведения о планируемых к 

размещению контейнеров

У
д

ал
ен

н
о

ст
ь 

ко
н

те
й

н
ер

о
в 

о
т 

ж
и

л
ы

х 
и

 а
д

м
и

н
и

ст
р

ат
и

вн
ы

х 

зд
ан

и
й

, з
о

н
 о

тд
ы

ха
, 

сп
о

р
ти

вн
ы

х 
о

б
ъ

ек
то

в

К
о

л
и

че
ст

во
 

ко
н

те
й

н
ер

о
в,

 ш
т.

О
б

ъ
ём

 

ко
н

те
й

н
ер

о
в,

 м
3

С
о

б
ст

ве
н

н
и

к 
м

ес
т 

(п
л

о
щ

ад
о

к)
 

н
ак

о
п

л
ен

и
я 

тв
ер

д
ы

х 

ко
м

м
ун

ал
ьн

ы
х 

о
тх

о
д

о
в

К
о

л
и

че
ст

во
 

ко
н

те
й

н
ер

о
в,

 ш
т.



Площадка ТКО с. Алтайское, ул. Ульяновская 1 ул. Ульяновская 1а, 1б, 1, 3, 5, 7, 9

ул. Комсомольская 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 12а, 13 52.7891586697199 78.76620174409163 грунт отсутствует 1 0,75 Алтайский сельсовет 2 1,5 Алтайский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Большеромановка, ул. Горького 12 ул. Горького 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16
52.992831047766806 78.85257499669427 грунт отсутствует 1 0,75

Большеромановский 

сельсовет
2 1,5

Большеромановский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Большеромановка, ул. Горького 22 ул. Горького 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25
52.99580395265981 78.85522233699184 грунт отсутствует 1 0,75

Большеромановский 

сельсовет
2 1,5

Большеромановский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Большеромановка, ул. Горького 30 ул. Горького 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41
52.997920626214515 78.8574432060561 грунт отсутствует 1 0,75

Большеромановский 

сельсовет
2 1,5

Большеромановский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Большеромановка, ул. Животноводов 14 ул. Животноводов 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20
52.98884797162607 78.85775970672077 грунт отсутствует 1 0,75

Большеромановский 

сельсовет
2 1,5

Большеромановский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Большеромановка, ул. Ленина 11 ул. Ленина 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15
52.988453042584254 78.85429965709044 грунт отсутствует 1 0,75

Большеромановский 

сельсовет
2 1,5

Большеромановский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Большеромановка, ул. Ленина 31А ул. Ленина 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 29, 30

ул. Животноводов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

пер. Молодежный 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

52.99106533303404 78.85708379004869 грунт отсутствует 1 0,75
Большеромановский 

сельсовет
2 1,5

Большеромановский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Большеромановка, ул. Ленина 46 ул. Ленина 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52

пер. Гагарина 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8

52.994061017073896 78.85962115977675 грунт отсутствует 1 0,75
Большеромановский 

сельсовет
2 1,5

Большеромановский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Большеромановка, ул. Ленина 63 ул. Ленина 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 

63, 64, 65, 66, 67, 68, 69
52.99768274842444 78.86281567071333 грунт отсутствует 2 1,5

Большеромановский 

сельсовет
3 2,25

Большеромановский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Забавное, пер. Школьный 1 ул. Р. Люксембург 3, 5, 10, 13

пер. Школьный 1, 2, 3, 4, 5, 6

ул. Пролетарская 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 

15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 25, 29, 31

52.82658221478893 78.79032038562463 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Забавное, ул. Пролетарская 30 ул. Пролетарская 30, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 

46, 47, 48, 49, 54, 55, 58
52.83013681936101 78.78872715346961 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Лебедино ул. 60 лет ВЛКСМ 2 ул. 60 лет ВЛКСМ 2

ул. Садовая 15, 18
52.78015771885267 79.29090525672241 грунт отсутствует 1 0,75

Лебединский 

сельсовет
2 1,5 Лебединский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Лебедино ул. 60 лет ВЛКСМ 8 ул. 60 лет ВЛКСМ 8
52.78450324595047 79.28605045840847 грунт отсутствует 1 0,75

Лебединский 

сельсовет
2 1,5 Лебединский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Лебедино ул. Кирова 23 ул. Кирова 18, 21, 23, 24, 26
52.785485482720176 79.29404344127248 грунт отсутствует 1 0,75

Лебединский 

сельсовет
2 1,5 Лебединский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Лебедино ул. Кирова 7 ул. Кирова 1, 3, 5, 8, 9, 10, 11, 15, 17
52.783878765884275 79.29077651069197 грунт отсутствует 1 0,75

Лебединский 

сельсовет
2 1,5 Лебединский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Лебедино ул. Ленина 31 ул. Ленина 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35

пер. Школьный 1, 3, 4
52.78473742343194 79.29733719394146 грунт отсутствует 1 0,75

Лебединский 

сельсовет
2 1,5 Лебединский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Лебедино ул. Ленина 5 ул. Ленина 2, 3, 4, 5, 7 
52.78160193947868 79.29168309733828 грунт отсутствует 1 0,75

Лебединский 

сельсовет
2 1,5 Лебединский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Лебедино ул. Садовая 6 ул. Садовая 4, 6
52.78741736687962 79.28646888301397 грунт отсутствует 1 0,75

Лебединский 

сельсовет
2 1,5 Лебединский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Лебедино ул. Титова 21 ул. Титова 18, 21, 23, 24
52.78288998750783 79.29838861987707 грунт отсутствует 1 0,75

Лебединский 

сельсовет
2 1,5 Лебединский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Лебедино ул. Титова 8 ул. Титова 1, 2, 3, 5, 7, 10, 11, 14
52.78075948350644 79.29404880569035 грунт отсутствует 1 0,75

Лебединский 

сельсовет
2 1,5 Лебединский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Николаевка, ул. Лермонтова 43 ул. Лермонтова 4, 7-1, 7-2, 26-2, 26-1, 27, 29, 

46, 49, 48, 51, 54, 55, 56, 61, 64

ул. Ленина 1-1, 1-2, 2-1, 2-2, 6, 8, 10, 12, 13, 15
52.948640801472585 79.12339730751698 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Самбор, пер. Центральный 4 ул. Школьная 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 15

пер. Центральный 2, 4, 6, 8

ул. Ленина 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 

41, 42, 43 

52.773904496409195 78.89164525019362 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Самбор, ул. Ленина 11 ул. Ленина 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29
52.777613068558935 78.89324921118545 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Самбор, ул. Ленина 53 ул. Ленина 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 

55, 56, 57, 58, 60
52.77150676821964 78.89434891688202 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Гагарина 39/1 ул. Гагарина 27-1, 27-2, 29-1, 29-2, 31-1, 31-2, 

33-1, 33-2, 35-1, 35-2, 39-1, 41, 43, 45, 30-2, 32-

1, 32-2

52.88408136742088 79.20277996551924 грунт отсутствует 1 0,75
Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м



Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Гагарина 50/2 ул. Гагарина 48-1, 48-2, 50-1, 50-2, 69, 75-1, 75-

2, 77-1, 77-2, 79-1, 79-2, 81-2, 83-1, 73-1

ул. Первомайская 79

52.88356541060472 79.21035988819541 грунт отсутствует 1 0,75
Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Гагарина 61-63 ул. Гагарина 40-1, 40-2, 42-1, 42-2, 44-1, 44-2, 

46-1, 46-2, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63
52.883899647508834 79.20802636635251 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Кирова 105 ул. Кирова 97-1, 97-2, 99-1, 99-2, 101-1, 101-2, 

103-1, 103-2, 105-1, 105-2, 60-1, 60-2, 62-1, 62-

2, 64-1, 64-2, 66-1, 66-2, 68-1, 68-2

52.88793949076549 79.21889467728157 грунт отсутствует 1 0,75
Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Кирова 33-37 ул. Кирова 20-1, 20-2, 20-3, 20-4, 20-5, 20-6, 20-

7, 20-8, 20-9, 20-10, 20-11, 20-12, 22-1, 22-2, 22-

3, 22-4, 22-5, 22-6, 22-7, 22-8, 22-9, 22-10, 22-

11, 22-12, 24-1, 24-2, 24-3, 24-4, 24-5, 24-6, 24-

7, 24-8, 24-9, 24-10, 24-11, 24-12

52.888168241670634 79.20380188715492 грунт отсутствует 2 1,5
Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Кирова 55 ул. Кирова 39, 41, 43, 45, 49, 51, 57, 59, 63, 40
52.888186087427165 79.20733972084554 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Кирова 58 ул. Кирова 77, 79, 81, 83, 95-1, 95-2, 56, 58

пер. Школьный 7-1, 7-2, 8-1, 8-2, 6-1, 6-2
52.88778698950232 79.21396477711217 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Кирова 9 ул. Кирова 3-1, 3-2, 5-1, 5-2, 15, 17, 19, 8, 12-1, 

14-1, 14-2, 16-1, 16-2, 18
52.888309385234244 79.19968737852612 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Ленина 23-25 ул. Ленина 4-1, 4-2, 6, 12, 14-1, 14-2, 16-1, 20, 

22-1, 22-2, 26, 3, 13, 15, 17-2, 25, 29, 35-1, 35-2, 

37

52.88626843681256 79.195108847737 грунт отсутствует 1 0,75
Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Ленина 41-45 ул. Ленина 28-1, 28-2, 32-1, 32-2, 36, 38-1, 40, 

44-1, 44-2, 46-2, 41-1, 45-1, 45-2, 47-2, 49-1, 49-

2

52.88605103279934 79.1999529172179 грунт отсутствует 1 0,75
Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Ленина 48-50 ул. Ленина 46-2, 48, 51, 53
52.885733036788764 79.20357389938658 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Ленина 66-68 ул. Ленина 60, 64-1, 64-2, 70, 72, 74, 76, 78-1, 

78-2, 77а, 79, 83-1, 83-2
52.88547344671012 79.20788152706636 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Ленина 98 ул. Ленина 82, 84, 86, 88, 94-1, 94-2, 96, 100, 

102, 104, 106, 108, 110, 87, 103, 95, 114-1, 114-

2

пер. Школьный 2-1, 2-2, 4-1, 4-2, 1, 5

52.885139222002486 79.21466751587403 грунт отсутствует 1 0,75
Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Первомайская 15-17 ул. Первомайская 3, 11, 19, 23, 25, 27, 6-1, 6-2, 

8-1, 10, 20
52.88279633138115 79.19579012882646 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Первомайская 24-26 ул. Первомайская 22, 24, 26-1, 26-2, 28-1, 37, 

39-1, 39-2, 41-1, 41-2, 43-1, 43-2
52.88230632016647 79.2017070819132 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Первомайская 51 ул. Первомайская 45-1, 45-2, 47-1, 47-2, 51, 53, 

59, 30-1, 30-2, 32-1, 32-2, 34-1, 34-2, 40
52.88236148726708 79.20480771553443 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Сереброполь, ул. Первомайская 65/1 ул. Первомайская 54, 56-2, 58-1, 58-2, 60, 63, 

65-1, 65-2, 67-1, 67-2, 71
52.88217326970915 79.20984490406346 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны,  ул. Ветеранов 2 ул. Ветеранов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18
52.77325301309969 78.78684568717141 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, пер. Вокзальный 8 ул. Комсомольская 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19

пер. Вокзальный 1, 3, 6, 8

52.77084463697371 78.79031824496782 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, пер. Центральный 17 ул. Гоголя  12, 14, 16, 18 52.77755749957413 78.79238796277357 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, пер. Центральный 18 ул. Гоголя 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 20, 21
52.77697162794891 78.79016039748349 асфальтобетон металлопрофиль 3 2,25 Табунский сельсовет 3 2,25 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, пер. Южный 1 пер. Южный 1, 2, 3, 5, 

ул. Колесникова 59, 61, 63 52.76560220707153 78.78843293121226 асфальтобетон металлопрофиль 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, пер. Южный 11 ул. Комсомольская 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28

пер. Южный 9, 11

52.76673405186696 78.79207590674476 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, пересечение ул. Гоголя - пер. 

Садовый

ул. Гоголя 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 

49, 50, 52, 51, 53, 54, 55, 56

пер. Садовый 10, 12, 13, 15, 14, 16, 17

52.78053758318175 78.78802072156317 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, пересечение ул. Дорожная - пер. 

Центральный 

ул. Дорожная 5, 7, 9, 11
52.778159300095886 78.79407358762603 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м



Площадка ТКО с. Табуны, пресечение ул. Ленина - пер. 

Садовый

ул. Ленина 19, 21, 23, 25, 27, 27а, 14, 16, 18, 20, 

22, 24, 29, 31, 33, 35, 37, 39

пер. Садовый 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11
52.77882119793231 78.78356467493771 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. 40 лет Победы 20 ул. 40 лет Победы 11, 13, 15, 17, 18а, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 25, 14, 16, 18, 26, 27, 29, 31 52.772321847720804 78.79798749339221 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 3 2,25 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. 40 лет Победы 3 ул. 40 лет Победы 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12

52.774330152651046 78.79691993386682 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 3 2,25 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. 40 лет Победы 32 ул. 40 лет Победы 28, 30, 32, 34, 33, 34, 35, 36, 

37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51
52.76942986911874 78.79944071031014 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 3 2,25 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Алтайская 17 ул. Алтайская 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 12, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 27а
52.77252058429254 78.77856251387692 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Алтайская 35 ул. Алтайская 20, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

45
52.77363310429643 78.77478653505538 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Алтайская 50 ул. Алтайская, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54 , 

55, 56, 57, 58, 59
52.77266390454518 78.7709450357199 асфальтобетон металлопрофиль 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Ветеранов 30 ул. Ветеранов 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 32, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38
52.770370760567964 78.78814859391743 асфальтобетон металлопрофиль 3 2,25 Табунский сельсовет 3 2,25 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Ветеранов 53 ул. Ветеранов 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 

47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 

61, 62, 64, 63, 65, 66, 68
52.76743923746901 78.78995121957294 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Гагарина 18 ул. Гагарина 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33
52.77287982706241 78.79542822090089 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Гагарина 2 ул. Гагарина 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15 52.774666780883926 78.79447030452411 асфальтобетон металлопрофиль 4 3 Табунский сельсовет 4 3 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Гагарина 40 ул. Гагарина 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 

42, 44, 45, 47, 49, 51, 53, 55
52.77003404654851 78.79701650066332 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 3 2,25 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Гоголя 28 ул. Гоголя 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 38, 40
52.77225680050625 78.7928755086263 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Гоголя 70 ул. Гоголя 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 68, 

65, 67, 69, 71, 72, 74, 76
52.78266506898802 78.78619097685693 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Дорожная 31 ул. Дорожная 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25 52.781626108262095 78.79194679363623 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Интернациональная 3 ул. Интернациональная 1, 2, 3, 5, 7, 8 52.785892249951345 78.7836171392961 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 1 0,75 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Кирова 14 ул. Кирова 1, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22
52.77833674218321 78.7729681435158 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Кирова 40 ул. Кирова 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 

46, 48

52.77753230243303 78.76718206382283 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Колесникова 13 ул. Колесникова 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17
52.7712473507035 78.78460335449098 асфальтобетон металлопрофиль 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Колесникова 28 ул. Колесникова 24, 26, 28, 30, 32 52.76896149911338 78.78406658531894 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Колесникова 43 ул. Колесникова 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 

47, 49, 51, 53, 55, 57
52.767455327323404 78.78650770171193 асфальтобетон металлопрофиль 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Колесникова 8 ул. Колесникова 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 18 52.77469958345396 78.78212235218199 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 1 0,75 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Комсомольская 1 ул. Комсомольская 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 52.77319107979672 78.78839272519927 грунт отсутствует 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Ленина 47 ул. Ленина 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 41, 43, 

45, 47, 49, 51, 53, 55 52.780560197147686 78.78178408961624 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Ленина 8 ул. Ленина 4, 5, 6, 7, 8, 9

пер. Центральный 5 52.77549625067298 78.78659860253961 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Лермонтова 12 ул. Лермонтова 1, 2, 4, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26 52.7784897308423 78.78962926584778 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Лермонтова 40 ул. Лермонтова 23, 25, 27, 28, 30, 32, 29, 31, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 44, 46

пер. Вокзальный 7, 12
52.7701762420483 78.79438754959726 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м



Площадка ТКО с. Табуны, ул. Лермонтова 56 ул. Лермонтова 41, 43, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 

53, 54, 56
52.767595268678534 78.79578268717106 асфальтобетон металлопрофиль 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Мелиораторов 4 ул. Мелиораторов 1, 2б, 2а, 2, 3, 4, 5, 7, 6, 8, 9, 

10, 11, 13
52.76689398473894 78.79943558266318 грунт отсутствует 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Мира 2 ул. Мира 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

52.77637076593374 78.79450588094943 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Мира 30 ул. Мира 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 

38, 39

52.77923124735483 78.79205719279815 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Мира 48 ул. Мира 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 

50, 51, 52, 53, 54, 55, 56
52.7810236048622 78.79048755224862 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Мира 69 ул. Мира 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 

67, 68 52.78303656467728 78.78853494973622 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Молодежная 14/1 ул. Молодёжная 13, 14, 14а, 18, 19, 20, 21, 22
52.780744950166486 78.7955692505935 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Дорожная 39 ул. Дорожная 37, 39, 41, 43, 45 52.782916615643565 78.79076652114718 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Молодежная 27 ул. Молодёжная 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28а, 29, 

30, 31, 31а, 36, 35, 33, 38, 40, 42, 44, 46, 48
52.78336659447963 78.79334301711113 асфальтобетон металлопрофиль 3 2,25 Табунский сельсовет 3 2,25 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Молодежная 3 ул. Молодёжная 1а, 1б, 1, 2, 3, 4 52.77872539349649 78.7976184582801 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Молодежная 9 ул. Молодёжная 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 52.77994151127085 78.79653413624393 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Московская 15 ул. Московская 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19
52.77715927340715 78.7764095989244 асфальтобетон металлопрофиль 3 2,25 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Московская 16 ул. Московская 12, 14, 16, 18, 20, 22 52.77656710359028 78.77136680125336 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Московская 36 ул. Московская 24, 26, 28, 30, 32, 34, 23, 36, 38, 

40, 42, 44
52.77607206677438 78.76816682474313 асфальтобетон металлопрофиль 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Московская 4 ул. Московская 2, 4, 6, 8, 10 52.776909359763614 78.77378883201224 асфальтобетон металлопрофиль 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Октябрьская 25 ул. Октябрьская 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 33, 35

пер. Вокзальный 5, 10

52.77135206400755 78.79087463425006 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Октябрьская 47 ул. Октябрьская 32, 34, 36, 37, 39, 38, 40, 41, 

42, 43, 44, 45, 46, 47, 49
52.76905191994869 78.79213432142521 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Октябрьская 7 ул. Октябрьская 2, 3, 4, 5, 6, 7 52.77355442738015 78.78971543320316 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Первомайская 8 ул. Первомайская 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 52.78242252504098 78.78481091023197 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Подстанция 4 ул. Подстанция 1, 2, 3, 4 52.77045507869254 78.78077817658105 асфальтобетон металлопрофиль 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Пролетарская 14 ул. Пролетарская 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22 52.7805051890971 78.76604180489043 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Пушкина 34 ул. Пушкина 28, 30, 32, 34, 36, 7, 9, 11, 13, 15, 

17, 19, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50
52.77944702503961 78.78601352513051 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Пушкина 5 ул. Пушкина 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26 52.7767611346038 78.78763682705083 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Мемориальная 8 ул. Пушкина 21, 23, 25, 27, 29, 31, 52, 54, 56, 

58, 60, 62

ул. Мемориальная 6, 8

52.78246660303731 78.7828486342536 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Советская 24 ул. Советская 16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25 52.77731095230931 78.78164368220632 асфальтобетон металлопрофиль 3 2,25 Табунский сельсовет 3 2,25 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Советская 40 ул. Советская 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 

44, 46
52.77999865713893 78.77916948213833 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Советская 9 ул. Советская 1, 2, 3, 4, 5, 7, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 

15, 17
52.77491789535261 78.78371522784943 асфальтобетон металлопрофиль 3 2,25 Табунский сельсовет 3 2,25 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Спортивная 8 ул. Спортивная 2, 3, 4, 6, 8, 10 52.77965540084445 78.7767334246058 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Строительная 2 ул. Пролетарская 2, 4

ул. Строительная 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 52.780399436247656 78.77381502712065 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Титова 22 ул. Титова 16, 18, 20, 27, 29, 31, 33, 22, 24, 26, 

28, 35, 37, 39, 41 52.779009068287664 78.76637996560515 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Титова 4 ул. Титова 1а, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13
52.77980003837291 78.77207737168794 асфальтобетон металлопрофиль 3 2,25 Табунский сельсовет 3 2,25 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Титова 6,8,10 ул. Титова 10, 12, 14, 15, 17, 19, 21, 23, 25 52.77949150826884 78.77015118517943 асфальтобетон металлопрофиль 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Уланина 30 ул. Уланина 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38
52.773244270708055 78.80036335714608 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м



Площадка ТКО с. Табуны, ул. Уланина 50 ул. Уланина 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 50
52.769988180320006 78.80235434987443 асфальтобетон металлопрофиль 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Уланина 8 ул. Уланина 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 18
52.775646390627415 78.7991614880893 асфальтобетон металлопрофиль 2 1,5 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Целинная 38 ул. Целинная 38

ул. 40 лет Победы 4, 6, 8 52.77539069274799 78.79534643931756 грунт отсутствует 3 2,25 Табунский сельсовет 3 2,25 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Табуны, ул. Энергетиков 4 ул. Энергетиков 2, 4, 6 52.77121083289045 78.77631308887919 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Удальное, ул. Мира 25 ул. Мира 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 

19, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 36, 

38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 53

52.817577425120696 78.86125944965073 грунт отсутствует 1 0,75 Табунский сельсовет 2 1,5 Табунский сельсовет более 20 м

Площадка ТКО с. Хорошее, ул. Ленина 28 ул. Ленина 1, 2, 2а, 2б, 3, 4, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 

15, 16а, 17, 19, 20, 22, 24, 25-1, 25-2, 27, 28, 29, 

30, 32, 34, 36, 37

52.93757269851553 79.21498669874774 грунт отсутствует 1 0,75
Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Хорошее, ул. Ленина 60 ул. Ленина 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 47, 49, 50, 

52, 53-1, 53-2, 56, 58, 65-1, 65-2, 64, 66, 69, 73, 

75, 81, 48б, 83, 80, 86, 88, 84, 85, 87, 89, 70
52.94430366257019 79.20933260214451 грунт отсутствует 1 0,75

Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м

Площадка ТКО с. Хорошее, ул. Молодежная 11-13 ул. Молодежная 5, 6-1, 6-2, 8, 9, 10-1, 10-2, 11, 

12-1, 12-2, 13, 14-1, 15, 16, 17, 18-2, 20, 22-1, 22-

2

52.94110358821425 79.20784397614129 грунт отсутствует 1 0,75
Серебропольский 

сельсовет
2 1,5

Серебропольский 

сельсовет
более 20 м


